
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SZCZECINIE

Szczecin, dnia 1 marca 1969 r. Nr 3 Poz. 13—20

I. Przepisy obowiązujące:

Poz. 13 — Uchwała Nr 134/1805/69 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 11 lutego 
1969 r. w sprawie odstępstwa od planu zagospo­
darowania przestrzennego miasta Maszewa w po­
wiecie goleniowskim.

Poz. 14 — Uchwała Nr 134/1806/69 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 11 lutego 
1969 r. w sprawie odstępstwa od planu zagospo­
darowania przestrzennego miasta Trzcińsko Zdrój 
w powiecie chojeńskim.

Poz. 15 — Zarządzenie Nr 115/1041/69 Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Choszcznie z dnia 13 lu­
tego 1969 r. w sprawie ustalenia miejsc i termi­
nów przeglądów zwierząt gospodarskich.

Poz. 16 — Zarządzenie Nr 146/1072/69 Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Goleniowie z dnia 28 
stycznia 1969 r. w sprawie ustalenia terminu, od 
którego poszczególne biura gromadzkich rad na­
rodowych zostaną upoważnione jako organy egze­
kucyjne do prowadzenia egzekucji administracyj­
nej w zakresie ochrony roślin .uprawnych przed 
chorobami, szkodnikami i chwastami.

Poz. 17 — Zarządzenie Nr 760/103/69 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Nowogardzie z dnia 22 stycz­
nia 1969 r. w sprawie ustalenia terminu, od któ­
rego poszczególne biura gromadzkich rad naro­

dowych zostaną upoważnione jako organy egze­
kucyjne do prowadzenia egzekucji administra­
cyjnej w zakresie ochrony roślin uprawnych przed 
chorobami, szkodnikami i chwastami.

Poz. 18 — Zarządzenie Nr 102/792/69 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Świnoujściu z dnia 9 stycznia 
1969 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego 
perspektywicznego zagospodarowania przestrzen­
nego (obejmującego okres do 1985 r.) wsi Warno- 
wo w powiecie wolińskim.

II. Publikacje:

Poz. 19 — Pismo okólne Nr 2/69 Przewodniczącego Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczeci­
nie z dnia 27 lutego 1969 r. w sprawie konkursu 
miesięcznika „Gospodarka i Administracja Tere­
nowa” na temat: „Moja praca w radzie narodo­
wej”.

Poz. 20 — Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 
18 lutego 1969 r. w sprawie sprostowania błędów 
w obwieszczeniu Wydziału Organizacyjno-Praw­
nego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie z dnia 16 grudnia 1968 r. o podziale 
administracyjnym województwa szczecińskiego 
obowiązującym od 1 stycznia 1969 r.

Poz. 13

UCHWAŁA NR 134/1805/69

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie

z dnia 11 lutego 1969 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze­
strzennego miasta Maszewa w pow. goleniowskim.

Działając na podstawie art. 25, ust. 1 i 2, ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
uchwala:

§ 1.

Do planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego mia­
sta Maszewa zatwierdzonego Uchwałą Nr XXXVIII/568/63 
z dnia 24 grudnia 1963 r. Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Szczecinie (Dz. Urz. W.R.N. Nr 1, poz. 2 z 1964 r.) 
wprowadza się odstępstwa w fragmentach planu miasta sym­
bol A-9, A-7, A-48, C-32 zezwalając na terenach oznaczo­
nych wyżej wymienionymi symbolami na lokalizację prze­
mysłu.

§ 2.

Wykonanie uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium W R N 
w Szczecinie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze­
cinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium 
Andrzej Grabski Marian Łempicki

Poz. 14

UCHWAŁA NR 134/1806/69

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie

z dnia 11 lutego 1969 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze­
strzennego miasta Trzcińsko-Zdrój w pow. chojeńskim.

Działając na podstawie art. 25, ust. 1 i 2, ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze­
cinie uchwala:

§ 1.

Do planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego mia­
sta Trzcińsko-Zdrój zatwierdzonego Uchwałą Prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie Nr XXXIX/589/63 
z dnia 31 grudnia 1963 r. (Dz. Urz. W.R.N. Nr 1, poz. 8 z 1964



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Poz. 14 15 i 16 Nr 3

roku) — wprowadzić odstępstwo w fragmencie A-4 UO prze­
znaczając ten teren na rozbudowę istniejących Zakładów Na­
prawczych Mechanizacji Rolnictwa oznaczając niniejsze sym­
bolem A-4 PU.

Szkołę Rolniczą przewidzianą na w/w terenie zlokalizo­
wać na obszarze oznaczonym symbolem A-36 RP dając no­
wy symbol A-4 UO.

§ 2.

Wykonanie uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium 
Andrzej Grabski

Przewodniczący Prezydium 
Marian Łempicki

§ 3.

Winni niewykonania postanowień powyższego zarządzenia 
podlegać będą karze grzywny przewidzianej w art. 18 usta­
wy z dnia 2 grudnia 1960 r. o hodowli zwierząt gospodar­
skich (Dz. U. Nr 54, poz. 310).

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rolnic­
twa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Adam Umer Stanisław Wtorek

Poz. 15
Poz. 16

ZARZĄDZENIE NR 115/1041/69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Choszcznie
z dnia 13 lutego 1969 r.

w sprawie ustalenia miejsc i terminów przeglądów zwierząt 
gospodarskich.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. 
Nr 8, poz. 47) oraz art. 10 ust. 2, ustawy z dnia 2 grudnia 
1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. Nr 54, poz. 
310), § 3 ust. 2, rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
5 czerwca 1962 r. w sprawie uznawania za odpowiednie do 
hodowli (Dz. U. Nr 38, poz. 168) i § 3 ust. 1 zarządzenia Mi­
nistra Rolnictwa z dnia 23 czerwca 1955 r. w sprawie uznawa­
nia buhajów, tryków i knurów (M.P. Nr 61, poz. 735) Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej zarządza co następuje:

§ 1.
Ustala się miejsca i terminy przeglądów zwierząt gospo­

darskich w poniższym zestawieniu.

Data godz. miejsce spędu dla GRN i MRN

17.III. 12 Ręcz — Lecznica Ręcz GRN i MRN
18.III. 10 Suliszewo Suliszewo
18.III. 12 Drawno — Lecznica Drawno — GRN 

i MRN
19.III. 10 Radęcin Rądęcin
19.III. 12 Bierzwnik — plac 

spędów
Bierzwnik

20.III. 10 Zieleniewo Zieleniewo
20.III. 12 Krzęcin — Lecznica Krzęcin
21.III. 10 Choszczno — Lecz­

nica
Choszczno MRN

i GRN Sławęoin

ZARZĄDZENIE NR 146/1072/69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Goleniowie

z dnia 28 stycznia 1969 roku.
w sprawie ustalenia terminu, od którego poszczególne biura 
gromadzkich rad narodowych zostaną upoważnione jako 
organy egzekucyjne do prowadzenia egzekucji administra­
cyjnej w ząkresie ochrony roślin uprawnych przed choroba­

mi, szkodnikami i chwastami

Na podstawie art. 4 ust. 1, ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. 
U. Nr 8 z 1964 r., poz. 47) oraz § 1 ust. 3 Rozporządzenia Ra­
dy Ministrów z dnia 9 października 1968 r. w sprawie pro­
wadzenia przez organy administracji rolnej prezydiów rad 
narodowych egzekucji administracyjnej w zakresie ochrony 
roślin uprawnych przed chorobami, szkodnikami i chwasta­
mi (Dz. U. Nr 40, poz. 283) Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej zarządza co następuje:

§ 1.

Ustala się datę 1 marca 1969 r. jako termin, od którego biu­
ra gromadzkich rad narodowych zostają upoważnione do 
prowadzenia egzekucji administracyjnej w zakresie ochrony 
roślin uprawnych przed chorobami, szkodnikami i chwasta­
mi.

§ 2.

Zobowiązuje się Stację Ochrony Roślin Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej do udzielania pomocy w realizacji 
uprawnień określonych w zarządzeniu.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kie­
rownikowi Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Goleniowie.

§ 2.

Obowiązkowi doprowadzenia przed Komisję Kwalifikacyj­
ną do jednego z wyżej wymienionych punktów podlegają 
wszystkie buhaje i knury, które ukończyły 5 miesięcy życia 
w dniu 1.II.1969 r.

i§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Witold Wojciechowicz Inż. Wiesław Szymański



Nr 3 poz. 17 18 i 19 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 3

Poz. 17

ZARZĄDZENIE NR 760/103/69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Nowogardzie

z dnia 22 stycznia 1969 r.

w sprawie ustalenia terminu, od którego poszczególne biura 
gromadzkich rad narodowych zostaną upoważnione jako 
organy egzekucyjne do prowadzenia egzekucji administra­
cyjnej w zakresie ochrony roślin uprawnych przed choroba­

mi, szkodnikami i chwastami.

Na podstawie § 1 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 9.X.1968 r. w sprawie prowadzenia przez organy admi­
nistracji rolnej prezydiów rad narodowych egzekucji admi­
nistracyjnej w zakresie ochrony roślin uprawnych przed 
chorobami, szkodnikami i chwastami (Dz. U. Nr 40, poz. 283) 
oraz art. 4 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 25.11.1964 r. o wyda­
waniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. 
Nr 8, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Nowogardzie postanawia:

§ 1.
Biura gromadzkich rad narodowych w powiecie, Biuro 

Miejskie w Dobrej, oraz właściwy do spraw rolnych organ 
Prezydium MRN w Nowogardzie wykonywać będą upraw­
nienia w przedmiocie prowadzenia w charakterze organów 
egzekucyjnych, egzekucji administracyjnej w dziedzinie 
ochrony roślin uprawnych przed chorobami, szkodnikami 
i chwastami — po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniej­
szego Zarządzenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie.

§ 2.
O postanowieniu zawartym w § 1 niniejszego Zarządzenia 

Prezydium PRN poinformuje Powiatową Radę Narodową na 
najbliższej sesji. Ponadto prezydia miejskich i gromadzkich 
rad narodowych poinformują o treści Zarządzenia własne 
rady, ich komisje oraz mieszkańców na najbliższych zebra­
niach wiejskich (zebraniach komitetów blokowych) jak też 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w swych siedzibach 
i siedzibach sołtysów (siedzibach ADM).

§ 1.

Zatwierdzić projekt planu ogólnego perspektywicznego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Warnowo w powiecie 
wolińskim, planszę podstawową w skali 1:5000, oraż ustale­
nia realizacyjne opracowane przez Powiatową Pracownię 
Urbanistyczną Wydział Budownictwa Urbanistyki i Archi­
tektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Świno­
ujściu. Postulaty zawarte w założeniach programowych i opi­
sie technicznym do planu traktuje się jako wytyczne do dzia­
łalności planistycznej, administracyjnej i inwestycyjnej kom­
petentnych wydziałów zainteresowanych prezydiów rad na­
rodowych.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia porucza się Kierownikowi Wydzia­
łu Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Świnoujściu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze­
cinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Leopold Przybyłek Julian Markiewicz

Poz. 19

PISMO OKÓLNE NR 2/69

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie

z dnia 27 lutego 1969 r.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­

wiązującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym WRN.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Wacława Przybylak Inż. Stefan Kiełek

Poz. 18

ZARZĄDZENIE NR 102/792/69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Świnoujściu

z dnia 9 stycznia 1969 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego perspektywicznego 
zagospodarowania przestrzennego (obejmującego okres do 

1985 r.) wsi Warnowo w pow. wolińskim.

Działając na podstawie art. 23 ustawy o planowaniu prze­
strzennym z dnia 31 stycznia 1961 r. (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Świnoujściu za­
rządza co następuje: 

w sprawie konkursu miesięcznika „Gospodarka i Admini­
stracja Terenowa” na temat „Moja praca w radzie naro­

dowej”.

Miesięcznik „Gospodarka i Administracja Terenowa” 
w Nr 2 z lutego 1969 r. ogłosił konkurs pod nazwą „Moja 
praca w radzie narodowej”.

Jest to inicjatywa nader ciekawa i mogąca przynieść dużo 
interesujących materiałów. Szczegółowe informacje dotyczą­
ce warunków konkursu zamieszczone są w Nr 2 miesięczni­
ka „Gospodarka i Administracja Terenowa” z lutego br. 
(str. 39).

Prace konkursowe nadsyłać można w 2 egzemplarzach do 
dnia 30 września br. do Wydziału Organizacyjno-Prawnego 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
(ul. Wały Chrobrego Nr 4).

Proszę, aby Obywatele Przewodniczący prezydiów rad na­
rodowych (Przewodniczący GRN) oraz Obywatele Kierowni­
cy wydziałów Prezydium WRN podjęli kroki w celu spopu­
laryzowania konkursu wśród podległych pracowników wy­
działów (referatów, biur). Proszę również Obywateli Prze­
wodniczących oraz Obywateli Kierowników wydziałów Pre­
zydium WRN o dołożenie starań w celu umożliwienia wzię­
cia udziału w konkursie działaczom i pracownikom rad na­
rodowych wszystkich stopni.

Przewodniczący Prezydium 
Marian Łempicki



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 20 Nr 3

Poz. 20

OBWIESZCZENIE

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie

z dnia 18 lutego 1969 r.

w sprawie sprostowania błędów w Obwieszczeniu Wydziału 
Organizacyjno-Prawnego Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Szczecinie z dnia 16 grudnia 1968 r. o podziale 
administracyjnym województwa szczecińskiego, obowiązują­

cym od 1 stycznia 1969 r.

Na podstaawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 czerwca 1964 r. w sprawie ogłaszania uchwał rad 
narodowych i ich prezydiów oraz w sprawie wydawania 
dzienników urzędowych wojewódzkich rad narodowych (Dz. 

U. Nr 24, poz. 156) prostuje się następujące błędne nazwy 
miejscowości w treści Obwieszczenia Wydziału Organizacyj­
no-Prawnego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie z dnia 16 grudnia 1968 r. o podziale administra­
cyjnym województwa szczecińskiego (Dz. Urz. WRN Nr 25, 
poz. 133, z roku 1968).

Str. Kolumna
Wiersz Jest Powinno 

byćod góry od dołu

7 I 22 — Rodowo 
Małe

Radowo 
Małe

7 II — 4 Dargobądź Dargobądź
7 II — 3 Kołczewo Kołczewo

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
Wacław Sledziński

Adres Redakcji: Prezydium WRN w Szczecinie, WałyChrobrego 4, pok. 181, tel. 303-479.
Adres Administracji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 158, tel. 303-259

--------------------------------------------------------- X------------------------------------------------------------------  
Warunki prenumeraty:
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1.) 
lub na okres półroczny (od 1.1. i od 1.VII). Opłata powinna 
być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenu­
meraty.

Prenumerata roczna 1 egz. — 18 zł
Prenumerata półroczna 1 egz. — 10 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — 0,90 zł, 
przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od każdej strony 
drukowanej.
Prenumeratę uiszczać należy z góry na konto Prezydium
WRN do NBP II Oddział Miejski Nr 1412-94-214/2 Część 97
dz. 41 rozdz. 412 § 55.

ODBIORCA:

Szczec. Zakł. Graf. 647. 1500+25 Z-2


